
RADIOCONTROLLED

DUMPER
P24

Capacidad de carga (kg)
Potencia del motor (kW)
Ancho (mm)
Largo (mm)
Peso (kg)
Velocidad máxima (km/h)
Capacidad del tanque hidráulico (l)Capacidad del tanque hidráulico (l)
Capacidad del tanque de combustible (l)
Pendiente máxima superable
Ángulo de vuelco máximo
Alimentación (V)
Alimentación del motor
Nivel de ruido LwA (dB)

Alcance del control remoto (m)Alcance del control remoto (m)
Duración de la batería del control remoto (h)

2.400
19
1.400
3.150
2.000
3
3535
30
30%
15%
12
Diesel
101

5050
16

HOJA DE DATOS


