



## RADIOCONTROLLED DUMPER

P24



## **HOJA DE DATOS**

Capacidad de carga (kg) Potencia del motor (kW)	2.400 19	
Ancho (mm)	1.400	
Largo (mm)	3.150	
Peso (kg)	2.000	
Velocidad máxima (km/h)	3//	
Capacidad del tanque hidráulico (I)	35	
Capacidad del tanque de combustible (I)	30	
Pendiente máxima superable	30%	
Ángulo de vuelco máximo	15%	
Alimentación (V)	12	
Alimentación del motor	Diesel	
Nivel de ruido LwA (dB)	101	
Alcance del control remoto (m)	50	
Duración de la batería del control remoto (h)	16	

www.hypermec.com